


**Liebe Karnevalsfreunde**











Straelen, im Januar 2025

Helau,

wir freuen uns Euch für die kommende Karnevalssession ein Angebot über die nachfolgenden Produkte unterbreiten zu können:

Art.-Nr.	Artikel		Preis € jeStück exkl. MwSt.	Preis € / Karton exkl. MwSt.	Preis € / Karton inkl. MwSt.
023	Mini Frisch-Ei-Waffel 21g. 96St.		0,17	16,32	17,46
<b>Die Rabattstafel, sowie die Lieferkonditionen gelten nicht für die Mini Frisch-Ei-Waffel.</b>					

Art.-Nr.	Artikel		Preis € jeStück exkl. MwSt.	Preis € / Karton exkl. MwSt.	Preis € / Karton inkl. MwSt.
308	Willis Party Kuchen 65g. 35St.		0,36	12,60	13,48
305	Willis Dessert Cake 62,5g. 31St.		0,36	11,16	11,94
306	Willis Donut Cake 45g. 42St.		0,28	11,76	12,58
350	Amaretto Classico 10g. 300St.		0,11	33,00	35,31
244	Space Bar Waffelriegel 50g. 40St.		0,36	14,40	15,41
063K	Patrick (Sandwich Schoko) 30 g 150 St.		0,24	36,00	38,52
289	Storck Riesen Karamell 29g. 80St.		0,14	11,20	11,98
027	Ferrero Kinder-Country 23,5g. 40St.		0,26	10,40	11,13
028N	Ferrero Kinder-Riegel 21g. 36St.		0,26	9,36	10,02

Art.-Nr.	Artikel		Preis € jeStück exkl. MwSt.	Preis € / Karton exkl. MwSt.	Preis € / Karton inkl. MwSt.
050	Ferrero Duplo 18,2g. 40St.		0,26	10,4	11,13
052F	Haribo Roulette Frucht 25g. 50St.		0,16	8,00	8,56
052R	Haribo Roulette Cola 25g. 50St.		0,16	8,00	8,56
218	Boehli Salzsticks 40g. 60St.		0,29	17,40	18,62
217	Boehli Salzbrezel in Beutel 40g. 50St.		0,29	14,50	15,52
240	Space Schoko-Karamell-Keks 45g. 36St.		0,45	16,20	17,33
193	Snatts MINI Brotsnack Tomate/Oregano 35g. 30St.		0,39	11,70	12,52
349	Mogyi Erdnüsse (geröstet, gesalzen) 50g. 40St.		0,34	13,60	14,55
338	Mogyi Studentenfutter 50g. 40St.		0,46	18,40	19,69
322	Ulker Clip Pizza-Sticks 50g. 64St.		0,29	18,56	19,86

Die Preise verstehen sich excl. 7 % MwSt

**Rabattstafel:** - Ab 1000 EUR Warenwert: 5%  
 - Ab 5000 EUR Warenwert: 10%

**Konditionen -  
 GeHo Fuhrpark:** - Lieferung frei Haus  
 - Mindestbestellwert 300 € netto  
 - Abholung nach Vereinbarung möglich

**Konditionen -  
 Spedition :** - Lieferung frei Haus  
 - Mindestbestellwert 1000 € netto

Unser gesamtes Sortiment können Sie unter [www. shop.geho-straelen.de](http://www.shop.geho-straelen.de) einsehen.

Wir sind überzeugt, dass Ihr mit diesen Produkten viel Erfolg haben werdet!

Mit karnevalistischem Gruß

GeHo Nahrungsmittel GmbH

**Bestellformular**

Art.-Nr.	Artikel	Preis €/Karton exkl. MwSt.	Preis € jeStück exkl. MwSt.	Karton	Gesamtwert
023	Mini Frisch-Ei-Waffel 21g. 96St.	16,32	0,17	0,00	0,00

Art.-Nr.	Artikel	Preis €/Karton exkl. MwSt.	Preis € jeStück exkl. MwSt.	Karton	Gesamtwert
308	Willis Party Kuchen 65g. 35St.	12,60	0,36		0,00
305	Willis Dessert Cake 62,5g. 31St.	11,16	0,36		0,00
306	Willis Donut Cake 45g. 42St.	11,76	0,28		0,00
350	Amaretto Classico 10g. 300St.	33,00	0,11		0,00
244	Space Bar Waffelriegel 50g. 40St.	14,40	0,36		0,00
063K	Patrick Sandwich Schoko 30g. 150St.	36,00	0,24		0,00
289	Storck Riesen Karamell 29g. 80St.	11,20	0,14		0,00
027	Ferrero Kinder-Country 23,5g. 40St.	10,40	0,26		0,00
028N	Ferrero Kinder-Riegel 21g. 36St.	9,36	0,26		0,00
050	Ferrero Duplo 18,2g. 40St.	10,40	0,26		0,00
052F	Haribo Roulette Frucht 25g. 50St.	8,00	0,16		0,00
052R	Haribo Roulette Cola 25g. 50St.	8,00	0,16		0,00
218	Boehli Salzsticks 40g. 60St.	17,40	0,29		0,00
217	Boehli Salzbrezel in Beutel 40g. 50St.	14,50	0,29		0,00
240	Space Schoko-Karamell-Keks 45g. 36St.	16,20	0,45		0,00
193	Snatts MINI Brotsnack Tomate/Oregano 35g. 30St.	11,70	0,39		0,00
349	Mogyi Erdnüsse (geröstet, gesalzen) 50g. 40St.	13,60	0,34		0,00
338	Mogyi Studentenfutter 50g. 40St.	18,40	0,46		0,00
322	Ülker Clip Pizza-Sticks 50g. 64St.	18,56	0,29		0,00

(Rabatt: Ab 1000€ - 5%, ab 5000€ - 10%,)

Rabatt:

0	0%
1.000 €	5%
5.000 €	10%

Summe	0,00
./. Rabatt	0,00
Zwischenwert	0,00
+ 7 % MwSt.	0,00
Gesamtpreis inkl. MwSt.	0,00

Gesamtpreis zzgl. Mini Frisch-Ei-Waffel	0,00
--	------

Anlieferung Abholung am:

Gruppe/ Verein:

E-Mail:

Ansprechpartner/ Name:

Telefon:

Straße und Nr.:

PLZ und Ort:

Stempel:

Unterschrift: